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جشنواره کودک اصفهان

آرش معیریان از داوران جشنواره امسال گفت: سینمای ما به 
لحاظ محتوا، منبع بیکرانی از محتوا را در دل خودش دارد. وقتی فیلم 
کودک با سختی و مشقت با بودجه شخصی یا احیاناً نیمه‌شخصی تولید 

می‌شود مهم‌ترین بخشش این است که بتواند دیده شود. چون درست دیده 
نمی‌شود فیلم‌سازها هم خیلی حالشان مساعد نیست. کارگردان‌ها موقع 
تولید دست و دلشان می‌لرزد و آنچه که واقعاً دوست دارند انجام بدهند را 
نمی‌دهند. از آن طرف هم فیلم برای اینکه با صنعت سینمای کودک دنیا 
برابری کند، باید بودجه و امکانات لازم را داشته باشد. چون سینمایی که 

در اکران حمایت نمی‌شود و فروش مناسبش را ندارد، در تولید هم 
مجبور به صرفه‌جویی است.‌ در نهایت با کمترین امکانات و حداقل 

بودجه فیلم‌ها تولید می‌شود و نهایتاً هم وقتی خروجی 
را کودک ما می‌بیند، متوجه این مسائل نیست 

و فیلم را با سینمای دنیا مقایسه 
می‌کند.

6
حال فیلمسازان کودک 

خوب نیست

سید عباس صالحی، رائد فریدزاده، حامد جعفری، مهدی 
جمالی‌نژاد، مجید مجیدی، ایرج طهماسب، محمدرضا شریفی‌نیا، 

محمد بحرانی، منوچهر شاهسواری، همایون اسعدیان، محسن برمهانی، 
علی قاسم‌زاده، علیرضا رضاداد، علیرضا تابش، داریوش فرضیایی، 

یوسف تیموری، حبیب ایل‌بیگی، سید جواد هاشمی، حامد علامتی، 
بهروز شعیبی، کمال حیدری، پوران درخشنده، مهنوش صادقی، 
سیاوش چراغی‌پور، فاطمه محمدی، زهره شکوفنده، منیر قیدی، 

غزل شاکری، آزیتا حاجیان، سامان احتشامی، آرش معیریان، مهین 
جواهریان، مستانه مهاجر، نفس بازغی، سهیل موفق، محمود 
کریمی از جمله حاضران در مراسم بودند. این مراسم با قرائت 
آیاتی چند از کلام‌الله مجید توسط قاری نوجوان و پخش سرود 

ملی جمهوری اسلامی ایران آغاز شد.اجرای این مراسم را 
محمد سلوکی بر عهده داشت و از دبیر 

جشنواره دعوت کرد تا روی 
سن بیاید.
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مهمانان اختتامیه

جشنواره در روز ۱۶ مهر به سکانس پایانی خود رسید. این مراسم 
در سالن همایش‌های بین‌المللی امام خامنه‌ای، سالنی بزرگ و مجهز اما 

در فاصله‌ای دور از مرکز شهر برگزار شد که دسترسی به آن با دشواری همراه 
بود. در فاصله حدود سه کیلومتری سالن، ترافیک سنگینی به دلیل مسدودسازی 
معابر توسط تیم تشریفات و شهرداری جشنواره ایجاد شده بود. شمار زیادی از 

خانواده‌ها به همراه کودکانشان، بدون دارا بودن کارت دعوت، در محل حاضر 
شده بودند که جلوگیری از ورود آن‌ها به سالن، موجب ازدحام و تجمع 
جمعیت در جلوی درهای ورودی شد. در خارج از سالن نیز در فضای 

باز، صندلی‌هایی چیده شده بود و مراسم به صورت زنده روی پرده‌های 
بزرگ پخش می‌شد. در طول مراسم، هرگاه دوربین به چهره‌های 

شناخته‌شده‌ای همچون ایرج طهماسب، داریوش فرضیایی )عمو 
پورنگ( و دیگران متمرکز می‌شد، کودکان حاضر 

در سالن با شور و اشتیاق فراوانی آن‌ها را 
تشویق می‌کردند و به هر تصویر 
واکنش نشان می‌دادند.
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اختتامیه و تجمع جمعیت 

جلوی درهای ورودی


